
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отчёте о деятельности Контрольно-счётной палаты 
Ставропольского края за 2018 год

Заслушав отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты Ставрополь­
ского края за 2018 год, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты Ставропольского края 
за 2018 год принять к сведению.

2. Поручить Контрольно-счётной палате Ставропольского края проводить 
мониторинг законности, результативности (эффективности и экономности) ис­
пользования средств бюджета Ставропольского края, выделяемых на реализа­
цию национальных проектов (программ), разработанных в соответствии с наци­
ональными целями развития Российской Федерации на период до 2024 года, 
определёнными в Указе Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года 
№ 204 О национальных целях и стратегических задачах развития Российской 
Федерации на период до 2024 года", и ежеквартально направлять в Думу Став­
ропольского края информацию о результатах его проведения.

Председатель Думы 
Ставропольского кр

г. Ставрополь 
25 апреля 2019 года 
№ 1395-VI ДСК

Г.В. Ягубов


